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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
dør ved personaletoilet stod åben, dør til forrum ved toilet var
lukket. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for forrum ved toilet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: temperatur,
adskillelse, opbevaring og tildækning af fødevarer på køl og
frost. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder
samt hensigtsmæssigt placeret håndvask. Mundtlige
procedurer for varmholdelse af ris, der nedkøles ikke ris.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: i 3 køleskabe fremstod hylder, hyldeknægte og
sider med ansamlinger af skimmel og snavs. I isterningmaskine
ses der snavs ved kanter. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: det kan vi godt se, det tager vi alvorligt og får
det bragt i orden. Rengøring blev påbegyndt ved tilsynet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, kølekontrol og opvarmning siden seneste
tilsyn. Risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Medarbejder kan redegøre for, hvorledes de adskiller
produkter med allergener. Der er ydet generel vejledning om løsningsmulighed for adskillelse af allergener til
meget allergiske kunder.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra andre samhandelslande er dd. registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Virksomheden importerer proteinpulver fra England. Der er fremsendt faktura og taget billeder af produktet til
nærmere kontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Særlige mærkningsordninger: Ydet generel vejledning om det økologiske spisemærke, herunder for udformning
af regnskab, ansøgning og fremvisning af regnskabet.


